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Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm  akreditimi 

Adresa:   Rr " Sami Frashri", Nr.33, kati i I-re,  Tiranë, Shqipëri 
E-mail:   info@dpa.gov.al 
Tel:         +355 4 22 69 097,    +355 4 22 69325 

Faqe 1 nga 1 

Drejtuesi Laboratorit:   Albert Tane 
Menaxheri Cilësisë:      Albert Tane 
Tel&Faks:          0698229044  
Email:              sintea15@gmail.com 
Adresa : Rruga ``Ali Visha ``, nr: 19, Tiranë. 

Drejtor i Përgjithshëm 

Armond  HALEBI 

N° Materiali/ 
Produkti/ 
Matrica, 
të testuar 

Emërtimi i 

provës/ 

vetia e matur 

Fusha 

e matjes 

dhe/ose 

e provës 
(1) 

Teknika 

e 

 provës (2) 

Standardi  / 

Metoda e 

provës(3) 

Kapaciteti matës 

kalibrues (CMC) 

Opinio

ne 

dhe 

interpr

etime 

(4) 

Standardi  / 

Metoda për 

marrjen e 

mostrës (5) 

Kodi i 

vendndo

dhjes 

(6) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Instrume

nte te 

peshimit 

jo 

automati

ke 

manuale; 

elektroni

ke 

Klasa e III 

-Kalibrimi i 

sistemit 

matës te  : 

-Peshoreve 
dozuese te 
impianteve te 
prodhimit te 
betoneve dhe 
asfalto 
betonit. 
 -Peshore 
totalizatorë jo 
të vazhduara 
 (peshore me 
hinkë) te 
impianteve te 
prodhimit te 
betoneve dhe 
asfalto 
betonit 12 

0 - 50 Kg 

0 -100 kg 

0 -1000 kg 

0 -2000 kg 

0 -3000 kg 

0 – 5000 kg 

0 -10000 kg 

0 -20000 kg 

0-30000 kg 

Metoda e 

peshimit 

Manuale dhe 

elektronike 

me gramarë 

te varur  

GM-P9 :2004 

Udhëzues 

testimi për 

peshoret jo-

automatike. 

Seri gramarë 

0,1kg - 10kg 

Klasa M2 

U<1,5.10-3kg 

Gramarë  

20kg 

Klasa M2-3 

U<3.10-3kg 

Gramarë  

50kg 

Klasa M2-3 

U<16.10-2kg 

1 
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